CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm ……
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Thưởng tiền khuyến khích học ngoại ngữ
Kính gửi:

- Hiệu trưởng;

- Lãnh đạo Khoa/Phòng/Trung tâm ……………………;

- Lãnh đạo Phòng Tổ chức – Hành chính;

- Lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế toán.
Họ và tên:

Đơn vị công tác (ghi cụ thể đến bộ môn thuộc khoa/tổ chuyên môn (nếu có)):

Chức vụ/Chức danh:

Số quyết định tuyển dụng:
/
ngày …………/……/…………
Các môn học/học phần đang được phân công giảng bằng tiếng Việt:

Các môn học/học phần đang được phân công giảng bằng ngoại ngữ:

Kính đề nghị lãnh đạo Nhà trường và lãnh đạo các đơn vị có liên quan xem xét và thưởng tiền khuyến khích học ngoại ngữ theo quy định tại Phụ lục 27 Quy chế chi tiêu nội bộ (được bổ sung theo Quyết định số 851/QĐ-ĐHL ngày 24/6/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh), cụ thể như sau:

Ngoại ngữ:
Tên chứng chỉ ngoại ngữ:

Thời điểm thi/sát hạch:

Đơn vị tổ chức thi/sát hạch:

Trình độ/Điểm số:

Mức thưởng theo Phụ lục 27 Quy chế chi tiêu nội bộ:

Mức thưởng đề xuất (dành cho các cá nhân đạt được trình độ/điểm số cao hơn, chưa được quy định tại Phụ lục 27 Quy chế chi tiêu nội bộ):

Giấy tờ, tài liệu (đính kèm Đơn này):

Đề xuất, kiến nghị khác (nếu có):

Trân trọng./.
	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO

ĐƠN VỊ

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO
PHÒNG TỔ CHỨC – HÀNH CHÍNH
	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO
PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ TOÁN

	XÉT DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

PAGE